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Malus domestica GOUDREINETTE

('Schone van Boskoop')

   

             

                   

             

Höjd 6-8 m

Bredd 6-8m

Krona round/spherical, flatened spherical, half open crown

Bark och grenar brown, grey

blad green

Blommor white, pink, flowers in April-May

Frukter edible fruits, olive green, brown green, apricot colored, purple red

Taggar/törnen ingen

Giftighet oftast inte giftig för människor, (stora) husdjur och boskap

Marktyp clayed soil, loamy soil, sandy soil, acid soil

Platskrav Tål ingen härdning

vinterhärdighet 6 (-23,3 do -17,8 °C)

Vindbeständighet good, susceptible to sea wind

Övriga beständigheter beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6), beständig mot vind

Faunaträd beständig mot frost (vinterhärdighet 1 t.o.m. 6), beständig mot vind, födoträd för fåglar

Tillämpning liten trädgård, patios

Form högstam träd, högstam fruktträd

Liksom "Elstar" är GOUDREINETTE en mycket välkänd och populär nederländsk äppelsort. Det korrekta sortnamnet är "Schone van Boskoop",

men detta äpple är mycket mer känt under handelsnamnet GOUDREINETTE.

. Det är ett välväxande träd med en halvöppen, bred till rund krona. Tillväxten är något oregelbunden. Trädet blir 6-8 m högt. Trädet blommar i

slutet av april-början av maj. Ljusrosa till vitrosa blommor öppnar sig från mörkrosa knoppar. Äpplena kan plockas från slutet av september till

mitten av oktober. Äpplena på "Schone van Boskoop" är stora, på unga träd till och med mycket stora. De är oregelbundet runda till formen och

olivgröna till ljusbrungröna med en gyllenbrun eller aprikos- till purpurröd rodnad. Fruktköttet är fast, gräddvitt, saftigt och har en behagligt

friskt syrlig lukt. Smaken är också frisk och syrlig. GOUDREINETTE är ett utpräglat handäpple som håller sig dåligt. Vissa säger att det är det

ultimata äppelpajäpplet, men de kan också användas i andra bakverk, sallader, puréer och för att pressa juice från. Bra sort för användning i

privata trädgårdar.

_x000D 'Schone van Boskoop' hittades 1853 av K.J.W. Ottolander, Boskoop.

Härdighetszon 6.
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